Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de Tese do
curso de Doutorado em Ciências
Contábeis e Administração.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em
Ciências Contábeis e Administração, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Luciano Castro de Carvalho - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 98/2020 - DE 24 DE SETEMBRO DE 2020

para a composição da mesa examinadora da defesa da tese "CAPACIDADE
ABSORTIVA E TURBULÊNCIA TECNOLÓGICA COMO DETERMINANTES DO
DESEMPENHO DE INOVAÇÃO EM SERVIÇOS", da doutoranda Silvana Silva
Vieira Tambosi, a se realizar no dia 24 de setembro de 2020 às 13h30m, no Plataforma
Teams.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. Andrew Beheregarai Finger - UFAL

Profª Drª Simone Sehnem - UNOESC

Prof. Dr. Giancarlo Gomes - FURB

Profª Drª Iara Regina dos Santos Parisotto - FURB

Prof. Dr. Tarcisio Pedro da Silva - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 24 de setembro de 2020.